Granito
Ficha Técnica

Producto: Pink Leather
Composicion: Granito
Acabado de la superficie: Pulido

Uso del material: Superficie de granito disefiada para el uso interior,
exterior, encimeras de cocinas, bafios, suelos, revestimientos y otros usos

similares.
Dimensiones (mts): 2.80 x 1.80

Caracteristicas

Norma de ensayo

Isa

world wide materials

Valores

Densidad aparente (Kg/m3)

Absorcion de agua por presion atmosférica
Resistencia a la compresion

Paralelas al aserrado

Perpendicular al aserrado

Resistencia a la flexion

Paralelas al aserrado

Perpendicular al aserrado

Resistencia a la heladicidad después de 48 ciclos
hielo-deshielo

Resistencia al desgaste

Resistencia al choque

Resistencia al fuego

UNE 22-172
UNE 22-172
UNE 22-175

UNE 22-176

UNE 22-174

UNE 22-173
UNE 22-179
Decision de la
Comision
96/603/EC

2698
0,29
13,03
76,1

8,5,4,3

0,14

0,40
54
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